

خبر کوتاه

احمدی شهردار جدید رشت :

نباید همه تقصیر ها را به گردن

شهرداری انداخت

احمدی شهردار جدید رشت گفت: به دلیل‌عدم وجود مدیریت یکپارچه شهری نباید همه تقصیرها را به گردن شهرداری انداخت. اختصاصی پایگاه اطلاع رسانی دیارمیزرا، آئین معارفه سیدمحمد احمدی به عنوان شهردار جدید رشت صبح روز پنجشنبه با حضور مسئولان در سالن نیروی انتظامی برگزار شد.سیدمحمد احمدی شهردار رشت در این مراسم با تشکر از شورای شهر رشت بابت اعتماد صورت گرفته، گفت: زمان خدمت‌رسانی شورای پنجم کمتر از یکسال است و به تبع آن ما نیز مدت زیادی برای خدمت‌رسانی نداریم و امیدوارم در این مدت کوتاه بتوانیم اقدامات اثرگذاری انجام دهیم.احمدی افزود: به دلیل‌عدم وجود مدیریت یکپارچه شهری نباید همه تقصیرها را به گردن شهرداری انداخت. همچنینا قول خواهم داد که تمام توان خودمان را برای خدمت‌رسانی به کار بگیریم اما نیاز به همکاری و همراهی همه مسئولین داریم.وی خواستار وحدت و همدلی کارکنان شهرداری شد و افزود: برای خیلی‌ها سوال بوده که چرا با سابقه معاونت استانداری و فرمانداری به شهرداری رشت آمدم.شهردار جدید رشت اظهار کرد: متعلق به رشت هستم و علی رغم تمام تلاشهای شبانه روزی مدیریت شهری ولی باز هم سطح نارضایتی در بین شهروندان وجود دارد و برای رفع این نارضایتی می‌خواهم اتاق فکر با شورا شهر تشکیل دهم.وی در مورد بودجه ۹۰۰ میلیارد تومانی شهردار رشت اظهار کرد: بخشی از بودجه عمرانی و بخشی دیگر هزینه‌ای است که در بخش عمرانی ۴۰۰ میلیارد تومان دیده شده که قطعا این رقم محقق نمی‌شود تا کارها به اتمام رسد.احمدی در پایان اظهار کرد: باید با همکاری نمایندگان و مسئولان بتوانیم کمبودها را جبران کنیم و پروژه‌ها را به اتمام برسانیم.

ستاندار همدان: ۲۰ معدن را‌کد همدان به چرخه تولید بازگشت

استاندار همدان با تاکید بر خواسته رییس جمهوری درباره توسعه و بهره‌برداری معادن گفت: ۲۰ معدن استان که را‌کد بود فعال شده و به چرخه تولید و اشتغال بازگشته است.سیدسعید شاهرخی در جلسه اعضای شورای معادن اظهار داشت: سال گذشته ۱۱ معدن غیرفعال و در ۶ ماه نخست امسال هم ۹ معدن مشغول استخراج و اکتشاف شده و به جمع واحدهای فعال استان اضافه شدند. وی گفت: بی‌تردید بازگشت معادن را‌کد در افزایش اشتغال و تولید ین منطقه بسیار اثر گذار است و روند بازآفرینی و تقویت معادن غیرفعال با جدیت ادامه دارد. استاندار همدان خاطرنشان کرد: از ۲۸۰ معدن استان ۱۵۸ معدن در حال کار و تلاش هستند و ۱۲۲ معدن به دلایل گوناگون در حال حاضر غیرفعال هستند که پالایش و ارزیابی آن‌ها برای فعال‌سازی در اولویت قرار گرفته است. وی به کوشش و تلا‌ک‌وی مسوولان برای رونق تولید و اشتغال افزود: در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به صورت تخصصی با حضور روسای اداره‌ها و بانک‌ها به مشکلات صنایع و واحدهای تولیدی رسیدگی و گره گشایی می‌شوند.شاهرخی روسای دستگاه‌های اجرایی را به حمایت بی‌چون و چ‌را از واحدهای تولیدی توصیه کرد و از آن‌ها خواست با دیدگاه فرابخشی رای برداشتن موانع پیش روی معادن اقدام کنند. استاندار همدان به منابع طبیعی، محیط زیست، راه و شهرسازی و میراث فرهنگی تاکید کرد: دستور رییس جمهوری برای فعال‌سازی معادن را‌کد در راس امور قرار داده و در پنج ماه باقی مانده از فصل عمرانی اهنگ راه‌اندازی معادن را شتاب بدهند. وی با بیان اینکه هم‌ا‌نگ جنگ اقتصادی را تجربه می‌کنیم یادآوری کرد: در شرایطی که بخش تولید با مشکلات گوناگون مواجه است ما باید سیر و مانع آسیب دیدن تولیدکنندگان باشیم و برای دفاع از حقوق آن‌ها ب‌کوشیم. از ۶۷ نوع ماده معدنی کشور ۳۰ نوع در معادن همدان استخراج و فراوری می‌شود.

جانباختگان کرونا در همدان به ۸۵۱ نفر رسید

سخن‌گوی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: ۸۵۱ فرد مبتلا به ویروس کرونا از ابتدای همه‌گیری کرونا تاکنون جان خود را از دست دادند.دکتر محمد طاهری روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران بیان کرد: آزمایش‌های ۷۳ بیمار در شبانه روز گذشته مثبت بوده و ۱۰ نفر ۲۴ ساعت گذشته در استان همدان بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان باختند.وی اظهار داشت: مراجعان سربایی به اورژانس بیمارستان‌ها با علامت تنفسی مشکوک به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته ۷۰۷ مورد بوده است که ۱۳۰ نفر در بخشی عادی و ۲۴ تن در بخش آی.سی.یو بستری شدند و همچنین حال ۳۹ تن نیز وخیم است.

مدیرروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه ۶ هزار و ۳۱۲ تن تاکنون در همدان به کرونا مبتلا شدند افزود: آخرین آمار مبتلایان به کرونا به ترتیب در شهرستان اسدآباد ۶۵۱ نفر، بهار ۳۸۶، تویسرکان ۳۶۸، رزن ۳۳۲ ، فرگ‌زین ۹۸، قامنیش ۱۰۲ و کبودراهنگ ۳۹۷ بیمار بوده است.دکتر طاهری اضافه کرد: همچنین در شهرستان ملایر یک هزار و ۰۱۳، نهاوند ۶۸۰ و همدان ۲ هزار و ۴۹۴ تن به کرونا مبتلا شدند و ۱۷۷ مورد مثبت بستری در بیمارستان‌های همدان افراد غریبومی هستند. به گفته سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجموع بیماران کرونا در کشور تا چهارشنبه هفتم آبان ماه به ۵۸۸ هزار و ۶۴۸ نفر و شمار جانباختگان به ۲۳ هزار و ۱۳۱ نفر رسیده است و ۱۱ استان همچنان در وضعیت قرمز، هشدار و زرد کرونا هستند.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: اولین و گسترده ترین نظام مدیریت انرژی در سطح شرکت ملی نفت ایران در مناطق نفت‌خیز جنوب استقرار یافته است. مهندس احمد محمدی با اشاره به دریافت گواهینامه ISO ۵۰۰۰۱ از سوی این شرکت اظهار داشت: شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب نخستین شرکتی است که در میان شرکت‌های تابعه شرکت ملی نفت ایران موفق به دریافت این گواهینامه شده است.وی افزود: سیستم مدیریت یکپارچه مصرف انرژی در مرحله نخست در ۱۸۲ باب ساختمان ستادی در اهواز با زیربنای ۴۴۵ هزار متر مربع اجرا شد که مصرف برق سالانه آنها ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۴ کیلو وات ساعت است و استقرار این سیستم موجب انجام فعالیت های لازم برای بهبود مصرف انرژی بر اساس استانداردهای بین المللی و افزایش کارایی مصرف انرژی خواهد شد .مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب خاطرنشان ساخت: این شرکت با فعالیت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان گفت: یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی، گام مهم وزارت نیرو جهت تسریع در آبرسانی به روستاهاست.سید محسن حسینی، ارائه خدمات بهتر و بهینه به روستاییان را یکی از مهم ترین مزایای طرح ادغام و تجمیع شرکت های آبفای شهری و روستایی دانست و افزود: با یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی شاهد ارتقاء خدمات به روستاییان خواهیم بود.وی، با اشاره به ادغام شرکت های آبفای شهری و روستایی گیلان در اسفند ماه سال ۱۳۹۸ گفت: از همه ظرفیت های متقابل تامین و انتقال آب برای خدمات رسانی بهتر به مردم استان استفاده خواهد شد.حسینی افزود: هم اینک ۵۲ شهر و ۱۵۷۷ روستای بالای بیست خانوار استان از نعمت آب آشامیدنی برخوردارند.وی، منابع تامین آب شرب شهرها و روستاهای گیلان را ۶۴۸ حلقه چاه و ۵۵۹ دهنه چشمه عنوان کرد و افزود: مجموع خطوط آبرسانی استان ۲۸ هزار و ۶۸۴ کیلومتر و حجم مخازن ذخیره و تعدیل فشار آب نیز بیش

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان گفت: یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی، گام مهم وزارت نیرو جهت تسریع در آبرسانی به روستاهاست.سید محسن حسینی، ارائه خدمات بهتر و بهینه به روستاییان را یکی از مهم ترین مزایای طرح ادغام و تجمیع شرکت های آبفای شهری و روستایی دانست و افزود: با یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی شاهد ارتقاء خدمات به روستاییان خواهیم بود.وی، با اشاره به ادغام شرکت های آبفای شهری و روستایی گیلان در اسفند ماه سال ۱۳۹۸ گفت: از همه ظرفیت های متقابل تامین و انتقال آب برای خدمات رسانی بهتر به مردم استان استفاده خواهد شد.حسینی افزود: هم اینک ۵۲ شهر و ۱۵۷۷ روستای بالای بیست خانوار استان از نعمت آب آشامیدنی برخوردارند.وی، منابع تامین آب شرب شهرها و روستاهای گیلان را ۶۴۸ حلقه چاه و ۵۵۹ دهنه چشمه عنوان کرد و افزود: مجموع خطوط آبرسانی استان ۲۸ هزار و ۶۸۴ کیلومتر و حجم مخازن ذخیره و تعدیل فشار آب نیز بیش

پدافند غیر عامل یک موضوع مهم و اساسی در عصر حاضر می باشد و می توان گفت تنها شکل تهدیدات تغییر یافته است.مقدم مدیر کل پدافند غیر عامل استان اظهار داشت : پدافند غیر عامل یک موضوع مهم و اساسی در عصر حاضر می باشد و می توان گفت تنها شکل تهدیدات تغییر یافته است.وی با اشاره به نقش مهم پدافند غیر عامل در مصون سازی نقاط حساس بیان دامت:ترفندهای دشمنان مصون سازی شدند که این اقدام در قالب پدافند غیر عامل انجام میشود.وی با اشاره به اهداف و تاثیرات بيو ترورسيم،بيوترورسيم يا همان استفاده از ميكروارگانيسم های بیماری زا و يا سموم بيولوژيك علیه افراد نظامی و غیر نظامی برای رسیدن به اهداف شخصی و سیاسی می باشد، ایشان اظهار کرد: از اهداف بیوترورسیم می توان

تلفات انسانی ،ایجاد آلودگی زیست محیطی و تغییر در اکوسیستم های طبیعی ، اختلال در نظام اجتماعی و غیره می باشد.

در حال حاضر عوامل بیوترورسیتی به یک تهدید عمومی علیه بسیار از کشور ها تبدیل شده ودر گذر زمان بر دامنه این تهدید اضافه میگردد و در این بین اقدامات دفاع غیر عامل می توان نقش موثر و اجتناب پذیری در هر یک از مولفه های اصلی اعضا باشد.

ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان نیز با اشاره به اقدامات اداره کل منابع طبیعی در توسعه پایدار و تهدیدات رزستی در سطح استان گفت: شمشاد خزری، Buxus hyrcanaPojark (۱۹۵۴) (که به تیره ی Buxaceae تعلق دارد،یکی از

چنگیز نوری سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل از تلاش ها و زحمات تمامی اعضای وکارگروه های پدافند غیر عامل ادارات در سطح استان قدردانی نمود

وبر اهمیت موضوعات پدافند غیر عامل در حوزه تجهیزات مخابراتی تاکید نمودند . ایشان تاکید کردند باید توجهات لازم به این حوزه معطوف شود وتهدیدات وانفاقات لازم در حوزه های سایبری و حوزه های فناوری وسایر حوزه ها شناسایی وآمادگی لازم برای هر گونه تهدید در این حوزه انجام گیرد . در ادامه سرهنگ مهدی کاظمی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید باباساعی ادارات کل استان به

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد: با توجه به اپیدمی ویروس کرونا برنامه‌های هفته پدافند غیرعامل بصورت مجازی انجام می‌شود.علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل از برگزاری ده‌ها برنامه آموزشی و فرهنگی به مناسبت این ایام خبر داد و گفت طبق دستورالعمل سازمان پدافند غیر عامل کشور و با توجه به پیک سوم شیوع ویروس کرونا، ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی برنامه‌های هفته پدافند غیر عامل سال جاری در فضای مجازی و ارتباطات از راه دور برگزار می‌شود.وی افزود: در راستای عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب «مد ظله العالی» جهت فرهنگ‌سازی و تبیین کارکردهای پدافند غیرعامل در حوزه‌های مختلف، برنامه‌ریزی‌های

مهندس محمدی پس از دریافت گواهینامه ISO ۵۰۰۰۱ اعلام کرد:

استقرار اولین و گسترده ترین نظام مدیریت انرژی شرکت ملی نفت ایران در مناطق نفت خیز جنوب



در پهنه جغرافیایی ۵ استان جنوب غرب کشور و دارا بودن صدها واحد و تأسیسات صنعتی یکی از مصرف کنندگان بالای انرژی در بخش های

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان :

یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی، گام موثر وزارت نیرو جهت تسریع در آبرسانی به روستاها

از ۵۳۰ هزار مترمکعب است.وی، شاخص بهره مندی شهرهای گیلان از آب شرب سالم و بهداشتی را ۹۹.۹۴ درصد و شاخص بهره مندی روستاها را ۷۷.۳۲ درصد اعلام کرد و گفت: در بخش فاضلاب نیز شاخص بهره مندی شهرهای استان از شبکه مدرن فاضلاب ۷۰.۷۷ درصد و شاخص روستایی ۰.۳۲ درصد است.حسینی، تعداد روستاهای فاقد آب شرب گیلان را ۳۲۰ روستا اعلام کرد و گفت: ۳۰ درصد از تأسیسات آبرسانی استان نیاز به بازسازی کامل دارند.وی، با تأکید بر گردشگری‌پذیر بودن گیلان و اهمیت ویژه تأمین آب شرب نقاط مختلف استان، اظهار داشت: گیلان سومین استان مترآم کشور است که هزینه اجرای طرح های آبرسانی روستایی در آن دو برابر میانگین کشور است.وی تصریح کرد: میزان لوله گذاری آب شرب به ازای هر خاور در کشور ۲۵ متر و در گیلان ۷۵ متر است که این رقم سه برابر متوسط کشور است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان با تأکید بر اینکه با وجود چنین شرایطی خدمات رسانی به روستاهای استان با

گونه های نادر و همیشه سبز جنگل های شمال ایران است. این گونه درختی به عنوان نماد میراث جنگل‌های شمال ایران قلمداد شده و بهترین رویشگاه آن ارتفاع ۲۰ تا ۴۰۰ متری از سطح دریا است ولی تا ارتفاع حدود ۱۲۰۰ متری از سطح دریا در مناطق مختلف جنگلی استان‌های گیلان، مازندران و گلستان نیز می روید.قزل سفلو با بیان اینکه اجرای عملیات کنترل آفت شبیره شمشاد در جنگل‌های بندرگز از سال ۱۹۶آغاز شده، گفت: تا پایان سال ۹۹ عملیات پیشگیری و کنترل در سطح ۸۰ هکتار و در سه مرتبه با توجه به تعداد نسل های آفت اجرا خواهد شد.

قزل سفلو با اشاره به روش زندگی این آفت گفت: آفت شب پره شمشاد از اواخر شهریورماه به شکل سننن ا تا ۳ لاری در پيله بين برگ های

برگزاری مانور پدافند غیرعامل شبکه فیبرنوری مخابرات منطقه آذربایجان غربی

برنامه ها واهداف ایام نکوداشت هفته پدافند غیرعامل اشاره کرد وافزودند باید کارگروه پدافند غیر عامل در سازمانها به منظور آمادگی بیشتر برنامه ها ودستور العمل های ارسالی از سوی سازمان پدافند غیر عامل کشور را به طور کامل اجرا ومدنظر قرار گیرد.

در پایان این جلسه فرماندهان بسیج ادارات ومسئولین حراست دستگاههای اجرایی استان نظرات وپیشنهادهات خودرا در خصوص اجرای برنامه ها ودستور العمل های هفته پدافند غیر عامل بیان وآمادگی خود را برای هرچه بهتر برگزار شدن این برنامه های ودستور العمل های اعلام نمودند.مانور پدافند غیرعامل شبکه فیبرنوری متنوع آموزشی، فرهنگی و هنری انجام شده است که از طریق شبکه‌های اجتماعی، سیستم اتوماسیون اداری و مانیتورهای مستقر در ساختمان اداره به سمع و نظرکارکنان و ارباب‌رجوعان می‌رسد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه ایام نکوداشت پدافند غیرعامل سال ۱۳۹۹ با شعار «مقناوت فعال، تاب‌آوری حیرت انگیز؛ ایران قوی» از ۵ لغایت ۱۲ آبان‌ماه سال جاری برگزار می‌شود. گفت: این ایام فرصت مغتنمی برای تبیین اهمیت و دستاوردهای مثبت پدافند غیرعامل در عرصه‌های مختلف است.وی برنامه‌های هفته پدافند غیرعامل این اداره کل را تشریح کرد و گفت: برخی از برنامه‌های در نظرگرفته شده شامل طراحیو تبلیغات محیطی، طراحی پوستر، بروشور، عکس نوشتاری، عملکرد پدافند غیر عامل

بستری ۷۳ بیمار جدید مبتلا به کرونا در اردبیل

ویژه بستری بیماران کرونایی در بیمارستان‌ها ایجاب می‌کند تا محدودیت‌های جدیدی را در جامعه شاهد باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته ۷۳ بیمار جدید مبتلا به ویروس کرونا در استان شناسایی و بستری شده‌است افزود: با بستری این تعداد بیمار جدید شمار بستری‌ها در بیمارستان‌های استان اردبیل به ۳۷۷ نفر رسید. حبیب زاده تعداد مبتلایان جدید این بیمارن شده رو به افزایش است که این موضوع متأسفانه کادر درمان را برای روزهای آینده با نگرانی جدی مواجه کرده است.حبیب زاده به افزایش ناگهانی

روزنامه‌صبح ایران

شهرستان

شماره ۳۰۷۶

اخبار

کشف و ضبط چوب آلات قاچاق از جنس سرخدار و بارانک در شهرستان علی آباد کتول

در یک عملیات غافلگیرانه نیروی حفاظتی این اداره به اتفاق و همکاری نیروی انتظامی شهر فاضل آباد مقطوعات چوبی و نادر سرخدار از یک کارگاه کشف و ضبط شد.پرتوی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان علی آباد کتول گفت: نیروهای حفاظتی اداره منابع طبیعی به همراه نیروی انتظامی شهر فاضل آباد طی اخذ حکم از مراجع قضایی و حکم ورود به آن منزل مسکونی در شهر فاضل آباد که طی آن مقطوعات و نادر سرخدار از یک کارگاه به تعداد ۵ عدد قلیان سرخدار و ۴۰ عدد نی قلیان از جنس بارانک و ۵۰ عدد تراش نی قلیان از جنس سرخدار کشف شد.وی اظهار کرد: از کارگاه دیگر ۲۰ عدد چهار تراش سرخدار و ۲۰ کیسه پوشال سرخدار و ضبط کیلو ضایعات تبدیلی سرخدار کشف و ضبط شد و فرد متخلف جهت سیر مراحل قانونی و قضایی به کلاتری شهر فاضل آباد انتقال داده شد.شایان ذکر ست مقطوعات درختان صنوبر حاشیه جاده گرگان مشهد نیز کشف و ضبط شد و فرد متخلف به کلاتری ۱۱ شهرستان علی آباد کتول انتقال داده شد.رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان علی آباد کتول در خاتمه افزود: از عموم مردم به ویژه همشهریان محترم خواستاریم هرگونه مورد اعم از تخلف و یا آتش سوزی... را به ۱۵۰۴ گزارش داده تا بتوانیم به موقع از تخلفات و تخریب جنگل‌ها ممانعت کنیم.

برگزاری جلسه زراعت چوب و توسعه فضای سبز در شهرستان آق قلا

رضا اورمز رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا از برگزاری جلسه هم اندیشی جهت اجرایی نمودن پروژه زراعت چوب در شهرستان آق قلا خبر داد، که ماهانهگی صورت گرفته با دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، شهرداران و شرکت های دولتی و نیمه دولتی شهرستان آق قلا جلسه هم اندیشی جهت اجرایی نمودن پروژه زراعت چوب با حضور مقدسی معاونت مزراعت امور جنگل، ناصری رئیس اداره جنگلکاری و پارک‌ها، دکتر علی عرب و دکتر نیک نهاد از اساتید محترم دانشگاه منابع طبیعی گرگان در سالن جلسات اداره برگزار شد.وی ضمن تشکر از حضور مدعوین اظهار داشت: زراعت چوب با توجه به اجرای طرح تنفس و ممنوعیت بهره برداری از جنگل های شمال کشور حائز اهمیت بوده و همچنین از مزایای فنی، اقتصادی و فرصت سرمایه گذاری و حمایت دولت از اجرای پروژه زراعت چوب را تشریح نموده و متذکر شدند سهمیه شهرستان ۱۰۰۰ هکتار می باشد که جهت تحقق آن نیاز به همکاری همه جانبه شما عزیزان می باشد.

داود مقدسی معاون امور جنگل گفت: با توجه به نیاز بالای صنایع مرتبط و کمبود چوب در کشور، پروژه زراعت چوب در الویت سیاست های اداره کل منابع طبیعی گلستان و سازمان جنگل ها قرار داشته و تمامی برنامه های در جهت حمایت از این بخش می باشد.

در ادامه علی ناصری به تشریح مسایل و عواید اجرای پروژه زراعت چوب از نظر اقتصادی و زیست محیطی پرداخت.در ادامه در مورد مسائل مختلف و همچنین در خصوص راه های گسترش مطالعه و تحقیق در زمینه ایجاد و شناسایی پتانسیل های شهرستان در جهت دست یابی به تامین مطمئن خوراک کارخانجات صنایع چوب و تنوع بخشی به آن بحث و تبادل نظر گردید.شایان ذکر است پس از تبادل نظر حضار مقرر گردید شهرداران و مدیران عامل و دانشگاه قسمت از عرصه های تحت تصرف خود را به کشت زراعت چوب اختصاص دهند.

رداراده کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان:

برگزاری چهارمین جلسه شورای اقامه نماز و اعتقاد تفاهم نامه با عنوان ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز

در راستای ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز تفاهم نامه ای فی مابین ستاد اقامه نماز استان و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان منعقد شد.ابوطالب قزل سفلو اظهار داشت: این تفاهم نامه بر اساس مفاد ماده ۹۵ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی،سیاسی و اجتماعی کشور و در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز، تنظیم و ارائه گردیده است.وی ادامه داد: براساس تفاهم نامه برنامه هایی به همراه دستورالعمل های ویژه آن مورد بررسی و تصویب قرار گرفته و به سازمان و اداران ستادی و تابعه ابلاغ می گردد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان تشریح کرد: از جمله برنامه های مدون شده در این تفاهم نامه شامل مشارکت در بهینه سازی مصرف انرژی در نمازخانه های ادارات، تامین منابع مالی، انسانی و امکانات موردنیاز اجرای برنامه های نماز، نظارت و ارزیابی مستمر و متمر بر تحقق برنامه های ابلاغی و برگزاری دوره های آموزشی نماز، تولید و نشر محتواهای مناسب نمازی و مهدویت ... می باشد.لازم به ذکر است این جلسه با حضور آقای محمدی مدیر ستاد اقامه نماز و آقای بابایی مسئول آموزش در ستاد اقامه نماز استان برگزار شد و در پایان جلسه ایشان باحضور در دفتر نمایندگی ولی فقیه اداره کل به سوالات همکاران ستادی و شهرستانی در زمینه های اعتقادی پاسخ دادند.در حاشیه این مراسم از همکاران فعال ستادی و شهرستانی در زمینه اقامه نماز تجلیل به عمل آمد.